¶ *Lex. XXII.* Como puede ome perder las deudas que le deuen por tiempo de treynta años, e como se non pierden por este tiempo las cosas arrendadas.

Rezoso seyendo algũo ome treynta años continuadamente que non demandasse en juyzio sus deudas, a aquellos que gela deuiesssen poniendo lo fazer, si dende adelante gela quiesse demandar, poder seyan am

dicat esse mirum, & quod ita clare alibi non inuenies.

¶ *A quien quier que la falle.* Quid si cõcurrat cum eo ad vendicandũ dominus, qui habet directũ dominũ: Dic quod debet præferri præscrip tor, qui habet vtile dominũ: ex possessioe longissimi temporis, cū bona fide. secundũ Salyc. post Iacob. de Are. & Cynũ in d. l. si quis emptio nis. §. 1. in 3. quæstione. ex quo habet actionem cõtra omnes præterquam contra dominũ vt hic, & in d. §. 1. & idem tenet Andr. de ller. in §. si quis per. 30. ff. de feu. fuer. contro. inter domi. & agna.

¶ *Verdadera dueño.* Vel apud creditorem contra quem præscripsisset hypothecam. vt in d. l. si quis emptio nis. §. 1. seu apud eũ, cutus ius fuit præscriptum, vt ibi.

¶ *De gela dar.* Approbatũ hic opinio Ioan. de qua per glof. in d. l. si quis emptio nis, §. quod si quis. super verbo, simili.

¶ *Lex. XXII.*

Debitor præscribit. 30. annis debitum negligentia creditoris nõ petentis: sed rem locatam nequit conductor vel locator aliquo tempore præscribere quia non sibi sed alijs possidet, h. d.

¶ *Treynta años.* Concordat. l. sicut. C. de præscrip. 30. vel. 40. annorum hodie tamen per l. Tauri. nume. 63. aliter prouidetur, scilicet, quod iuri exequendi obligationem personalem præscribatur decennio, 4.

Partida. iij.

¶ *Et*

Tercera partida

ipfi autē actioni. 20. annis. vbi nō cum obligatione personali, est hypotheca honorum, sed cū obligatio personis, mixta est cū realitate: tunc præscribitur. 30. annis: & non tempore minori. & nota, quod illa. l. in quantum disponit, quod iuri exequendi præscribitur decennio: procedit etiam contra ecclesiam, quæ peteret executionem vigore instrumenti. vt not.

Bald. in l. de gibus colū. 11. vers. 6. quæritur. ff. de legi. vbi vide, nam loquitur notabiliter. & vide Francisc. Balb. in suo tracta. præsc. charta. 42. col. 1. vers. quinto fallit. q̄ tamē non al leg. Bal. in d. l. de quibus. & notat etiam ad dictam. l. q̄ in talicafu procederet ista præ-

Ad ti. scriptio decen C. de nō: etiam cum præsc. mala fide. de cript. quovide. in d. longi tracta. præscri temp. prio. fo. 21. co que p. lū. 4. ad h. vbi liber. hoc tenet. & al ra. legat istā tenet, & limita. istā. l. in debitis causatis a ser-